
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХІІІ сесія  

(ІІ засідання)  

 

РІШЕННЯ 
 

від 18 травня  2018 року         № 960 

 

Про продовження договору особистого 

сервітуту 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.21 Закону України «Про оренду землі», згідно наказу Міністерства 

регіонального розвитку будівництва та житлового – комунального 

господарства України № 244 від 21.10.2011 року «Про затвердження порядку 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 

розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити терміном до 01.09.2019 року гр. _______ Олександрі 

Володимирівні, жительці м. Бережани, вул. _______ дію особистого 

строкового сервітуту площею 12 кв. м. для обслуговування тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності по вул. Чорновола в 

м. Бережани. 

1.1. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельних ділянок. 

1.2. Право оренди оформити шляхом укладання договору сервітутного 

користування. 

1.3. Даний договір підлягає достроковому розірвання, а тимчасова споруда 

демонтажу в 3 денний термін при проведенні робіт по капітальному 

ремонту автомобільної дороги М12, у відповідності до проектної 

документації. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


